
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ 
 

Про продовження строку перебування малолітньої  

Маринової Марії Євгенівни, 05.08.2018 року народження, в державному закладі  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною третьою статті 23
1
 Закону України «Про 

охорону дитинства», абзацом сім пункту 35 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року №866, враховуючи розпорядження голови Саратської районної 

державної адміністрації Одеської області від 13.05.2019 №136/А-2019 «Про тимчасове 

влаштування малолітньої Маринової Марії Євгенівни, 05.08.2018 року народження, до 

будинку дитини на повне державне забезпечення», рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області від 02.12.2021 року (витяг з протоколу №7 засідання комісії від 02.12.2021 

року), виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити строк перебування малолітньої Маринової Марії Євгенівни, 05.08.2018 

року народження, в державному закладі, а саме в комунальному некомерційному 

підприємстві «Ізмаїльський спеціалізований будинок дитини» Одеської обласної ради», на 

повному державному забезпеченні, на період, що не перевищує шести місяців. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дудуша І.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

16 грудня 2021 року 

№ 281      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


